
Id: 6AD41C03-1D73-445E-A7B2-4A5C95A3652F. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXIV/196/2012 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Paczków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, poz. 951) oraz art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 
poz. 881 i Nr 149, poz. 889) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012, poz. 567) na wniosek 
Burmistrza Gminy Paczków Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Paczków na 13 stałych obwodów głosowania.  

§ 2. Numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po kadencji,w czasie której niniejsza uchwała weszła 
w życie.  

§ 7. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Miejskiej w  Paczkowie oraz 
przedterminowych wyborów Burmistrza Gminy Paczków, przeprowadzonych w  trakcie kadencji, w czasie której 
niniejsza uchwała weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 



Id: 6AD41C03-1D73-445E-A7B2-4A5C95A3652F. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/196/2012   

Rady Miejskiej w Paczkowie   

z dnia 29 listopada 2012 r.  

 

Podział Gminy Paczków na stałe obwody głosowania  

  
Numer obwodu 

głosowania  Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej  

1  

Paczków ulice: 3-Maja, Miraszewskiego, Młyńska, Piastowska, 
Pocztowa, Sikorskiego, Słowackiego, Staszica  
Paczków ulice: Armii Krajowej, Cisiecka, Dworcowa, Kolejowa, Krótka, 
Moniuszki, Mostowa, Składowa, Wrocławska  

Przedszkole Publiczne Nr 3,  
ul. Młyńska 23, Paczków  

2  
Paczków ulice: Górnicza, Górska, Kościuszki, Robotnicza, Wesoła  
Paczków ulice: Daszyńskiego, Kołłątaja, Kościelna, Krasińskiego, 
Narutowicza  

Zespół Szkół,  
ul. Kołłątaja 9, Paczków  

3  

Paczków ulice: Plater, Rynek  
Paczków ulice: Akacjowa, Bartosza, Jagiellońska, Klonowa, Kwiatowa, 
Ogrodowa, Różana, Sienkiewicza, Słoneczna, Spacerowa, Widokowa, 
Wiśniowa  

Dom Plastyka,  
Rynek 20, Paczków  

4  

Paczków ulice: 1-Maja, Dąbrowskiego, Okrzei, Radosna, Spokojna, 
Wincentego Witosa, Zawadzkiego  
Paczków ulice: Mickiewicza, Miodowa, Kopernika, Wojska Polskiego  
Paczków ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Cypriana Kamila 
Norwida, Jana Kochanowskiego, Jana III Sobieskiego, Marii 
Konopnickiej, Polna, Poniatowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, 
Władysława Reymonta, Żeromskiego  

Przedszkole Publiczne Nr 2,  
ul. Wojska Polskiego 43, 

Paczków  

5  Sołectwo Dziewiętlice  Przedszkole Publiczne, 
Dziewiętlice 78, Dziewiętlice  

6  Sołectwo Gościce  Przedszkole Publiczne,  
Gościce 37, Gościce  

7  Sołectwo Kamienica od nr 66 do końca  
Publiczna Szkoła Podstawowa 
z Oddziałem Przedszkolnym, 

Kamienica 94, Kamienica  

8  Sołectwa: Stary Paczków, Wilamowa  
Przedszkole Publiczne,  
Stary Paczków 108a,  

Stary Paczków  

9  Sołectwa: Frydrychów, Ścibórz, Trzeboszowice  
Wiejski Dom Kultury, 

Trzeboszowice 11, 
Trzeboszowice  

10  Sołectwo Ujeździec  Świetlica Wiejska,  
Ujeździec 52a, Ujeździec  

11  Sołectwa: Lisie Kąty, Unikowice  Przedszkole Publiczne, 
Unikowice 21, Unikowice  

12  Sołectwo Kozielno  Wiejski Dom Ludowy,  
Kozielno 38, Kozielno  

13  Sołectwo Kamienica od nr 1 do nr  65a,  Wiejski Dom Kultury,  
Kamienica 92, Kamienica  

 
 

 



Id: 6AD41C03-1D73-445E-A7B2-4A5C95A3652F. Podpisany Strona 2 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie  

 
 

Zdzisław Kazimierz Michael 

 

 


